ذبح کرتے وقت آپ نے یہ الفاظ کہے۔
”اللہ تعالیٰ کے نام کے ساتھ۔ اللہ تعالیٰ سب سے بڑا ہے۔ اے میرے خدا میری طرف سے اور میری اُمت کے ان لوگوں کی طرف سے جو قربانی نہیں کر سکتے قبول فرما“۔ (ترمذی۔ کتاب الاضحیٰ)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 42

جمعة المبارک 19 اکتوبر 2012ء
03 رذوالحجہ 1433 ہجری قمری 19 راءاء 1391 ہجری شمسی

جلد 19

سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا دورہ کینیڈا 2012ء

جامعہ احمدیہ کینیڈا کی نئی عمارت اور لائبریری کا معائنہ۔ نیشنل مجلس عاملہ انصار اللہ کینیڈا کے ساتھ میٹنگ۔
مختلف شعبہ جات کی کارکردگی کا جائزہ اور اہم ہدایات۔